
СОВЕТ БАЛТАСИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН В
 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

БАЛТАЧ ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
«02» июня 2023 г.

КАРАР
№ 87

О внесении изменений в Регламент Совета Балтасинского городского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 N 1-ЗРТ 
«О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», на 
основании Устава муниципального образования "Поселок городского типа 
Балтаси " Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, 
Совет Балтасинского городского поселения решил:

1. Внести в Регламент Совета Балтасинского городского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный от 20.12.2010г. №17 следующее изменение:

- в части 2 статьи 12 слова «Президента Республики Татарстан» 
заменить на «Главы (Раиса) Республики Татарстан»,

- абзац 11 пункта 1 статьи 56 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в интернет - ресурсе 

"Официальный портал правовой информации Республики Татарстан" и 
обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан в составе Портала 
муниципальных образований Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Г лава Балтасинского городского поселения 
Балтасинского муниципального ра| 
Республики Татарстан Р.Р.Нутфуллин


